
                                                                                       
Uchwała  Nr XLI/294/10 

Rady  Powiatu  w  Ełku 

z dnia 22 stycznia 2010 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu na rok 2010 

 

 

 
             Na podstawie art. 12  pkt  11 ustawy z  dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie   

powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 30 i § 46 ust. 1  

Statutu Powiatu Ełckiego ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2003 r. Nr 53 poz. 

745 z późn. zm.) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Uchwala się plan pracy Rady Powiatu w Ełku na rok 2010, stanowiący załącznik           

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Ełku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 



                                                                                              Załącznik do uchwały Nr XLI/294/10  

                                                                              Rady Powiatu w Ełku z dnia 22 stycznia 2010 r. 
 

                                               

Plan pracy Rady Powiatu na 2010 r. 
 

L.p. Tematyka obrad 
Termin  

sesji 

1. 

 

1) Sprawozdanie Starosty Ełckiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa   

i Porządku Powiatu Ełckiego za 2009r. 

2) Sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów z realizacji zadań 

w 2009 r.  

 

22 stycznia 

2. 1) Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy samorządu 

powiatowego w Ełku z organizacjami pozarządowymi w roku 2009. 

2) Informacja Starosty z realizacji zaplanowanych inwestycji z pozyskaniem 

środków zewnętrznych w roku 2009. 

 

 

25 lutego 

3. 1) Informacja Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w zakresie 

przestrzegania prawa budowlanego. 

2) Informacja Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie               

o realizacji zadań w zakresie pomocy społecznej oraz o zadaniach 

wykonywanych przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania                                 

o Niepełnosprawności. 

3) Sprawozdanie Komendanta Społecznej Straży Rybackiej z realizacji 

zadań w 2009r. 

 

 31marca 

4. 1) Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego w powiecie. 

2) Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o stanie bezpieczeństwa 

sanitarno-weterynaryjnego na obszarze powiatu. 

3) Analiza wykonania budżetu za 2009 r. – Absolutorium.  

 

29 kwietnia 

5. 1) Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa      

i porządku publicznego w powiecie. 

2) Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej          

o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej w powiecie. 

 

 

27 maja 

6. 1) Informacja Prezydenta Miasta Ełku z realizacji powierzonego zadania    

w zakresie promocji i ochrony zdrowia. 

2) Sprawozdanie z realizacji „Programu ochrony środowiska powiatu 

ełckiego” za okres 2008-2009. 

 

 30 czerwca 

 

sesja wyjazdowa 

gmina Ełk 

  lipiec 

7. 1) Zapoznanie się ze stopniem realizacji Strategii Zrównoważonego 

Rozwoju Powiatu Ełckiego. 

2)  Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2010 r.    

                                      

 

26 sierpnia 

8. 1) Informacja Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy o realizacji zadań 

określonych w ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

2)  Przyjęcie założeń i priorytetów do budżetu Powiatu Ełckiego na 2011 r. 

 

30 września 

9. 1) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Ełckiego        

w roku szkolnym 2009/2010. 

2) Ocena działań powiatu na rzecz pozyskiwania środków z funduszy 

strukturalnych UE i innych w  latach 2006 – 2010. 

3)  Informacja z działalności Rady Powiatu III kadencji. 

 

 

28 października 

 

 

 


